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AO RECURSO 

03  A opção ‘D’ está correta, pois INSERIR a agulha perpendicularmente no 
frasco – ampola indica perpendicularmente ao próprio frasco – ampola e à rolha de 
borracha. 

Mantida a 
alternativa ‘C’. 

Indeferido 

 


